
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2021. június 28-i, rendkívüli, 
nyilvános üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
tanácskozó terme (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2021. szeptember 28. hétfő,
13:42 óra. 

Jelen voltak az ülés megnyitásakor: Farkas Benedek, dr. Molnár Gábor, dr. Tóth
Ferenc és Rehák Balázs bizottsági tagok.

Igazoltan távol: Löfler Dávid képviselő.

Jelen voltak továbbá: Vágó Csaba polgármesteri  kabinetvezető,  Erdős Károlyné
jegyzői irodavezető.

Az ülésre Skype-on bejelentkezett:  dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett
aljegyző, Csík Edina főépítész, Könye Csilla pénzügyi osztályvezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

Farkas  Benedek  elnök  1342-kor  köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy  a
Bizottság határozatképes, az 5 fős bizottságból 4 fő jelen van. Az ülést megnyitja.
Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, és kérdezi, van-e hozzászólás; rögzíti, hogy
nem volt.

A Bizottság 4 igen szavazattal elfogadta a napirendet és dr. Molnár Gábor képviselőt
választotta meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.

1/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt,
hogy dr. Molnár Gábor képviselő tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

B. Napirend
Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása 
2.) Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosítása
3.) Polgármester I. félévi jutalma
4.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi Munkatervének 

elfogadása 



5.)  Tájékoztatás  a  Képviselő-testület  működésének  visszaállítására  tekintettel  a
polgármester  katasztrófavédelmi  törvény  felhatalmazása  alapján  a  Képviselő-
testület feladat- és hatáskörében meghozott döntéseiről

Napirend előtti hozzászólások: nem volt.

Napirendek tárgyalása

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetési  rendeletének
módosítása 

Könye Csilla: Ismertette az előterjesztést. 

Farkas Benedek:  Feltette szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság  4
igen szavazattal fogadott el. 

2/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetési  rendeletének
módosítása  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  2021.  évi  költségvetésről  szóló
7/2021. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását
az előterjesztés melléklete szerint.

2.)  Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosítása

Csík Edina: Ismertette az előterjesztést. 

Farkas Benedek: Feltette szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság  4
igen szavazattal fogadott el. 

3/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról
szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosítása
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  36/2010.  (XI.12.)  önkormányzati  rendelet  módosítását  az
előterjesztés melléklete szerint.

3.) Polgármester I. félévi jutalma

Farkas Benedek: Feltette szavazásra a határozat javaslatot, melyet a Bizottság  4
igen szavazattal fogadott el. 



4/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Polgármester I. félévi jutalma
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testületnek, hogy a Képviselő-testület Wittinghoff Tamás polgármestert –
2021.  első  félévi  munkáját  értékelve  –  három  havi  illetményének  megfelelő
jutalomban részesítse. 

4.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi Munkatervének
elfogadása

Erdős Károlyné: Ismertette az előterjesztést.

Farkas  Benedek:  Úgy  látja,  hogy  Löfler  Dávid  képviselő  módosító  javaslatot
fogalmazott meg e-mailben.

Vágó  Csaba: Mivel  Löfler  Dávid  nincs  jelen  és  nem  tud  nyilatkozni  arról,  hogy
fenntartja-e  a  javaslatát,  azt  tanácsolja  a  Bizottságnak,  hogy kezeljék  az  e-mailt
módosító indítványként.

Farkas Benedek: Feltette szavazásra a módosító javaslatot, melyet a Bizottság  4
nem szavazattal elutasított. 

5/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Módosító javaslat Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi
Munkatervének elfogadásához –  elutasított javaslat

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi Bizottsága nem javasolja
a  Képviselő-testületnek,  hogy  2021.  évi  munkatervében  két  közmeghallgatási
időpontot tervezzen be.

Farkas  Benedek:  Feltette  szavazásra  az  eredeti  határozat  javaslatot,  melyet  a
Bizottság 4 igen szavazattal fogadott el. 

6/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2021.  évi  Munkatervének
elfogadása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Képviselő-
testület  2021.  évi  Munkatervét  az 1.  sz.  melléklet  szerint  elfogadásra  javasolja  a
Képviselő-testületnek. 

5.) Tájékoztatás a Képviselő-testület működésének visszaállítására tekintettel a
polgármester katasztrófavédelmi törvény felhatalmazása alapján a Képviselő-
testület feladat- és hatáskörében meghozott döntéseiről

Erdős Károlyné: Ismertette az előterjesztést.

Farkas Benedek: Feltette szavazásra a határozat javaslatot, melyet a Bizottság  4
igen szavazattal fogadott el. 



7/2021. (VI.28.) ÜB sz. határozat
Tájékoztatás  a  Képviselő-testület  működésének  visszaállítására  tekintettel  a
polgármester katasztrófavédelmi törvény felhatalmazása alapján a Képviselő-
testület feladat- és hatáskörében meghozott döntéseiről
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek,  hogy  fogadja  el  a  Képviselő-testület  működésének
visszaállítására tekintettel a tájékoztatást a polgármester katasztrófavédelmi törvény
felhatalmazása  alapján  a  Képviselő-testület  feladat-  és  hatáskörében  meghozott
döntéseiről.

Farkas Benedek elnök megköszönte a munkát a bizottság tagjainak az ülést 1352-
kor bezárta. 

k.m.f.

dr. Molnár Gábor  Farkas Benedek
aláíró elnök 
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